

Handläggare
Anna Tiberg
Telefon: 08-508 24 017

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Motion om att bättre ta tillvara döda ytor - så kallade wasted spaces, i staden

Svar på remiss

Förvaltningens förslag till beslut

1. Att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens svar på remissen.

Susanne Leinsköld
Tf Stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Förvaltningen har tagit emot en remiss från stadsbyggnads- och finansroteln gällande en motion från Karin Ernlund (C) om att bättre ta tillvara döda ytor – så kallade wasted spaces i staden. Förvaltningen anser att frågan redan hanterats genom framtagna riktlinjer för idéburen stadsförbättring, Dnr 319-754/2013.

Ärendet

Förvaltningen har tagit emot en remiss från stadsbyggnads- och finansroteln gällande en motion från Karin Ernlund (C) om att bättre ta tillvara döda ytor – så kallade wasted spaces i staden. Remisstiden sträcker sig till den 15 maj. Motionären menar att de döda ytorna – wasted spaces är möjligheter för stadens kulturliv. De skulle kunna användas för scenkonst, utställningar, musik och möten. Dagens mörka och otrygga platser skulle ersättas av ljus och ljud dit människor skulle strömma till. Genom att vara generös med tillstånd och att marken skulle kunna bokas kostnadsfritt av stadens kulturskapare med kravet att utbudet knyter an till målen för

kulturnämnden; ett kulturutbud som speglar Stockholms mångfald och att Stockholm växer med kultur.

Motionären föreslår att kommunfullmäktige beslutar:

- att Stockholm stad tar fram ett 'wasted space' program som ska ligga till grund för hur staden bättre nyttjar de döda ytorna.

- att kulturförvaltningen uppdras i samarbete med stadsdelsnämnderna inventera samtliga döda ytor i stadsdelen och inledningsvis identifiera minst en död yta i varje stadsdel som kan upplåtas för kulturella ändamål. Svar behövs om hur upplåtelseansvaret för dessa ytor kan flyttas till kulturförvaltningen. En kulturarrangör ska sedan kostnadsfritt kunna ansöka om markupplåtelse för sitt arrangemang.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att motionen i fråga delvis tidigare har behandlats, Dnr 319-754/2013 *Riktlinjer för idéburen stadsförbättring*. Bakgrunden till riktlinjerna för hur idéburen stadsförbättring ska kunna implementeras i stadens nämnder och styrelser togs i kommunfullmäktiges budget 2013. Förvaltningen anser att riktlinjer för idéburen stadsförbättring är nödvändig och idag medverkar förvaltningen till det bland annat genom medborgarförslag, brukaravtal och exempelvis stadsodling.

Bilagor

1. Remissärendet